PAGUS DURGAVGENSIS, Ludovicus Rex custim {nam Ture- Durgaug. .
gum, it Ducata Durgaugenfi, cum omnibus adjacentiis, i.e. ngclium Tra-
nig, cum Ecclefiis, domibus &e. tradidit ad monafterium , quod fitum
etat in codem vico Turzgo yubi S. Feliz & S. Regula Martyres Chuilti requi-
efeunt, Dat. X1LKal. Aug. anno Chrifto propitio XX, Regni Domini Lu-
doviciSereniffimi Regisin OrientaliFrancia indié. I Actum in Regenes-

purg. Vid, Forburg. Hiftor. Folwm. XL p. 164, 4.
(Hhhh) E. pA-
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PAGUS EGEWT reperivar LI, Ti vadit. Fuldenf numi. 12,2, ad quern
pertinebat villa Scegifeldum cod. lib. num. 2 1.

PAGUS EILVERIGAWI, Vid. Gandershesmigayyi.

PAGUS ERIGATVWI, Vid, Gandersheimigavyi.

PAGUS ESSECK. Meminit ejustraditio V. manforum anne
DCCCCXV. Alibi vocatur Marka Effeki. Sunt autem maréa, Provinea,
vegio € pags in antiquis tabulis fynonyma,  Alia inter privilegia Core
beienfia hoc quoque erat, inter ipfa initia conftruétionis a Ludovico Pio
datum, ut neque Abbates, neque homines corum , cujuscunque condi=
tionis in expeditionem unquam ire deberent, fed liceret eis cum quiete ac
fecuritate prazfate Eccleliz utilitatibus providere,nec non Regni interdum
legationibus exequendis, ubi opus effer, operam dare. Cum verd Carolus
Craffus graviflima bella gererer, Corbeia ad tempus faltem de hoc jute
fuo antiquo nonnihil remifir, fic tamen, ut, redeunte pace, firmum &in~
conculfum futuris temporibus id permaneret, Infuper deditin remedium
anima fuz, Patris Fratrisque, & in eleemofynam Progeniterum {uotum,
alia inter beneficia eidem ccenobio in PVefig quindue manfos , 8 duas
familias, quashabuic Lindivward in beneficinm,& in marka Effeki, in villa

. Erikeshufen, quicquid ad jus regium ‘pertinet in fylvis, terris & maneipiis,

Flentiga-
VUi 5
Flina s

hjl‘ﬁ“ y

Fretaniga-
Ui,

Ganderss
beimigaa
’1-"'9; 2

Literz datz funt Non. Maj, anno DCCCLXXXVIL indiét. IV. anno Regni
Carolini XL Imperii autem VIL Aétum Wibilinga, Lutfredo Notario,
ad vicem Lutwardi Archi-Capellani, eas recognefcente, -

PAGUS FLENTIGAWL  Vid, Gandersheimigayvi.
PAGUS FLIN.A. Memorateum fundatio ccenobii Pifenfisie
genfis, eratquein eo villa Hobenftar. Vid. Porburg. Hist, Val. XI1. p. 166. 4
PAGUS FOLCFELD habetur L.I. Tradit. Fuldenf. num. 149. ubi
fimul mentio fit villatum ad eum pextinentium , Brannonfletin , VWigribs
hufen, Speozesheim ¢ Grezzesflat, nee non Jfanesheim, L. 11, Tradir, num,
10§. P §31, : _ ;
PAGUS FRETENIGAWIL  Vid. Gandersheimigavvis
e |
PAGUS GANDERSHEIMIGAWI HenricuslL perin-
ftinGum Cunegunde fuz’, Piligrini, Archi-Epifcopi Colonienfis, & familia=
ris fui Meinvyerci, Padebornen(is Epilcopi,pro amore & petitione noming-
tenus {ororis refpedivé ac conflanguinez {uz, Domne Sephia; Gandets:
heimenfis Monafterii Mattis & Domna , nec non pro recordatione & re-